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FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Boiivia 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel/'FAX (54) (0387) 4255458

SALTA, O 8 ABR 2015

RES.H.N' I 0 2 8 0 / 1 5

VISTO:

El Plan de Estudios de la Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Comunicación,
implementado en el ámbito de esta Facultad de Humanidades, que establece como parte del
mismo la realización de "Prácticas Profesionales"; y

CONSIDERANDO:

Que el Lie. Néstor Cruz, docente responsable de dichas prácticas ha elevado el informe
correspondiente de los alumnos que cumplimentaron con la totalidad de horas exigidas en el
plan de estudios;

Que es necesario proceder a la registración de las "Prácticas Profesionales" realizadas
y aprobadas por alumnos de la citada carrera;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- APROBAR a los alumnos de la Carrera de Licenciatura en Ciencias de la
Comunicación, que se detallan a continuación, la realización de las trescientas (300) horas de
"PRACTICAS PROFESIONALES", requisito exigido por el Plan de Estudios correspondiente:

•
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APELLIDO Y NOMBRE

BOCARD, Celeste Jezabel
CAILLIU, Eliana Gisel
ESPER, Nahir Maximiliano
PARIAS, Camila Macarena
FERRARIO, María Sol
GUTIÉRREZ, Silvana Soledad
HERRERA VEGA, Laura Belén

HUSSEIN, Eliana Nahir
LAUREANO, Cristóbal Alejandro .
MONTIEL, Matías Javier
ONTIVEROS, Ana Lucia
OROZCO, Noelia Vanesa
POLZELLA, Griselda Romina
REYES, Caludina

L.U. N°

711.712

709.328

711.868

711.768

711.779

709.316
712673
712.071

710.709
711.312

711.674

710.063

712.830
711.707
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RES. H. N° 02 1 5
RIVERO, Melisa Soledad
ROMEO, Juliana Nélida
GINOCCIO FORTUNY, Lucía

710.722
709.995
710.897

ARTICULO 2°.- COMUNIQÚESE a Dirección de Alumnos, Docente responsable de las
Prácticas Profesionales, Carrera de Ciencias de !a Comunicación y CUEH.
mjl

Esp.LOANA FORTUNY
DECANA

Facultad de Humanidades uNSa


